
UCHWAŁA NR 75/2020

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 24 września 2020 r.

w sprawie wyboru Uczelnianej komisji dyscyplinarnej dla nauczycieli akademickich

Na podstawie § 29 ust. 1-5 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącej 
załącznik nr 4 załącznika do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co 
następuje:

§1.
Senat wybiera Uczelnianą komisję dyscyplinarną dla nauczycieli akademickich na kadencję 
2020 - 2024 w następującym składzie:

1. prof, dr hab. Łukasz Pohl - przewodniczący
2. prof, dr hab. Inga Iwasiów
3. ks. dr hab. Sławomir Bukalski, prof. US
4. dr hab. Roman Gawarkiewicz, prof. US
5. dr hab. Rajmund Molski, prof. US
6. dr hab. Marianna Soroka, prof. US
7. dr hab. Katarzyna Włodarczyk, prof. US
8. dr hab. Tomasz Wolski, prof. US
9. dr hab. Teresa Zwierko, prof. US
10. dr hab. Marek Żurek, prof. US
11. dr hab. Tomasz Jędrzejak
12. dr hab. Krzysztof Saja
13. dr hab. Hubert Kupiec
14. dr Marek Mazur
15. dr Stanisław Prajsner
16. dr Emilia Rutkowska
17. dr Daniel Szostak
18. Adrian Machocki
19. Adrian Pluto Prondzinski

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


